

# **WARSZTATY DLA MENTEES PROGRAM MENTORINGOWY**

## **4TECH LEADERS EXCELLENCE**

### **Moduł 1**

#### **Zarządzanie sobą, Wellbeing, Work-life fit, Odporność psychiczna**

Warsztat ma na celu przekazanie uczestnikom narzędzi oraz strategii niezbędnych do skutecznego zarządzania czasem, energią oraz psychiką. Uczestnicy nauczą się, jak budować i utrzymać równowagę między życiem zawodowym a prywatnym – kluczowa umiejętność w dynamicznie zmieniającym się środowisku technologicznym.

Poznają też techniki zwiększające odporność psychiczną i pozwalające lepiej radzić sobie ze stresem, presją i niepewnością, które często towarzyszą pracy na wysokich stanowiskach. Poprzez interaktywne sesje, studia przypadków, menedżerowie odkryją, jak lepiej zarządzać sobą, co w efekcie poprawi ich wellbeing i przyczyni się do sukcesu zawodowego.

### **Moduł 2**

#### **Skuteczna komunikacja w różnorodnych w zespołach TECH (DEI)**

Warsztat koncentruje się na rozwijaniu zaawansowanych umiejętności komunikacyjnych, kluczowych dla efektywnego funkcjonowania w zróżnicowanych środowiskach technologicznych. Program wspiera uczestników nie tylko w budowaniu zrozumienia i współpracy wewnątrz zespołów, ale również w nawiązywaniu komunikacji z przedstawicielami biznesu. Uczestnicy nauczą się, jak zrozumieć oczekiwania klienta i efektywnie przekazywać najważniejsze informacje związane z wykorzystywaną technologią.

### **Moduł 3**

#### **Efektywny zespół TECH w zmiennej rzeczywistości technologicznej**

Podczas tego warsztatu uczestnicy zdobędą umiejętności niezbędne do efektywnego kierowania zespołami IT w gwałtownie zmieniającym się świecie technologii. Otrzymają też praktyczne narzędzia do radzenia sobie w dynamicznym otoczeniu biznesowym, poznają mechanizmy pozwalające dobrze komunikować się z przedstawicielami biznesu oraz umożliwiające zrozumienie oczekiwań klienta. Warsztaty koncentrują się na przygotowaniu zespołów technologicznych do ciągłych zmian oraz innowacji. Pokażą, jak budować kulturę organizacyjną sprzyjającą innowacji i eksperymentowaniu, co umożliwi skuteczne reagowanie na nowe wyzwania i możliwości w świecie IT.

### **Moduł 4**

#### **Przyszłość jest teraz: Przewodnik po Świecie Cloud Computing i Sztucznej Inteligencji**

Celem warsztatu jest zrozumienie kluczowych koncepcji, technologii i korzyści związanych z chmurą obliczeniową oraz sztuczną inteligencją. Uczestnicy poznają praktyczne przykłady zastosowania tych technologii w różnych sektorach biznesowych, dowiedzą się, jak efektywnie wdrożyć technologie w ich organizacji, minimalizując ryzyko i maksymalizując korzyści. Podczas zajęć omówione zostaną także kluczowe kwestie etycznych i bezpieczeństwa związane z AI i chmurą obliczeniową. Celem warsztatu jest przekazanie wiedzy i narzędzi pozwalających skutecznie wykorzystywać chmurę obliczeniową oraz AI.

## **Moduł 5**

### **Bezpieczeństwo Nowej Ery: Cyberbezpieczeństwo i Quantum Computing**

Ten warsztat pozwoli uczestnikom zgłębić tajniki cyberbezpieczeństwa, dowiedzieć się, jak najlepiej chronić organizacje przed cyberatakami i co robić, gdy taki atak nastąpi. Poznają najnowsze trendy cyberbezpieczeństwa, metody działania cyberprzestępców i technologie kwantowego przetwarzania informacji, które mogą zrewolucjonizować wiele sektorów biznesu.

## **Moduł 6**

### **Optymalizacja Biznesu: Transformacja Cyfrowa, Big Data**

Uczestnicy będą mieli okazję zgłębić różne aspekty systemów IT, od zarządzania relacjami z klientami (CRM), przez zarządzanie łańcuchem dostaw (SCM), aż po zaawansowane planowanie i optymalizację (APO). Poznają podstawowe zasady zarządzania Big Data oraz ich wykorzystania w poprawie efektywności organizacji, a także najnowsze trendy i technologie w IT.